
MĚSTSKÝ ÚŘAD ŽAMBERK 
odbor správní a dopravy 

Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk 
 

 
Čj.: MUZBK-20818/2020/SPDO-14   

 
 
 
 
 

Spisová značka: MUZBK-20818/2020/SPDO 
Spis. skart. znak, lhůta: 280.8  S5  
Počet listů/příloh/listů příloh: 3/1/2 
  
Vyřizuje: Bc. Petra Luňáčková, DiS. 
Telefon: 465 670 295 
E-mail: p.lunackova@zamberk.eu 
ID datové schránky: ia9b3gu 
  
Datum: 12.11.2020 
* 

 

ROZHODNUTÍ 
ZMĚNA ROZHODNUTÍ O POVOLENÍ UZAVÍRKY 

 

Městský úřad Žamberk, odbor správní a dopravy, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 
písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"zákon o pozemních komunikacích"), posoudil žádost o změnu rozhodnutí o povolení uzavírky, kterou 
dne 16.09.2020 podala společnost HOLD, s.r.o., IČO 45538425, Orel 35, 538 21  Orel, kterou 
zastupuje INKA - dopravní značení Hradec Králové s.r.o., IČO 27478866, Obránců míru 258, 503 
02  Předměřice nad Labem (dále jen ”žadatel”), a na základě tohoto posouzení 

p o v o l u j e 

změnu rozhodnutí č.j.: MUZBK-20818/2020/SPDO-7 ze dne 02.10.2020. 

 

Objízdná trasa pro vozidla do 3,5 t se stanovuje v tomto rozsahu: 

Směr Kunvald - Žamberk – na křižovatce sil. III/31911 a sil. III/31219 odbočit vlevo a dále po sil. 
III/31219 až ke křižovatce se sil. III/31218, zde odbočit vpravo a dále po sil. III/31218 až ke křižovatce se 
sil. III/31911, zde odbočit vlevo a dále po sil. III/31911. 

 

Podmínky pro uzavírku se doplňují a mění takto: 

1. Nová objízdná trasa pro vozidla do 3,5 t je stanovena od 16.11.2020 do 30.11.2020. 

2. Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci z důvodu změny objízdné trasy pro 
vozidla do 3,5 t bylo stanoveno Městským úřadem Žamberk, odborem správním a dopravy po 
písemném vyjádření Policie ČR, Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, Územního odboru 
Ústí nad Orlicí, Dopravního inspektorátu Ústí nad Orlicí, pod č.j.: MUZBK-24614/2020/SPDO-3 ze 
dne 12.11.2020. 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

HOLD, s.r.o., Orel 35, 538 21  Orel 

Odůvodnění 
Dne 11.11.2020 podal žadatel žádost o změnu rozhodnutí povolení uzavírky. Silniční správní úřad 
přezkoumal předloženou žádost a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy společnosti ani 
nepřiměřeně omezena nebo ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení. 

Silniční správní úřad žádost podle § 39 odst. 1 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů posoudil a po projednání podle § 24 odst. 2 



Pokračování č.j. MUZBK-20818/2020/SPDO-14  

 

2/3 
 

písm. a) až c) zákona o pozemních komunikacích a na základě souhlasu příslušných orgánů Policie České 
republiky podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 odst. 3 a 4 vyhlášky č. 104/1997 Sb., 
kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů povolil uzavírku 
silnice za podmínek stanovených ve výroku tohoto rozhodnutí. 

Stanoviska dotčených orgánů byla zahrnuta do podmínek rozhodnutí. 

Účastníci řízení – další dotčené osoby: 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Město Žamberk, Městys Kunvald, Obec Líšnice, Obec 
Klášterec nad Orlicí 

 

Poučení o odvolání 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení (doručení). Jestliže si 
adresát uložené písemnosti, písemnost ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, 
nevyzvedne, písemnost se považuje za doručenou posledním dnem této lhůty. O odvolání rozhoduje 
Krajský úřad Pardubického kraje, odvolání se podává k Městskému úřadu Žamberk, odbor správní 
a dopravy.   
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Odvolání musí mít náležitosti podání uvedené v 
§ 37 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí 
směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost 
rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel 
rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhu 
odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník nemohl 
uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízení v prvním stupni určitý úkon, 
musí být tento úkon učiněn spolu s odvoláním. 
Podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích nemá odvolání proti tomuto rozhodnutí odkladný 
účinek. 
 
 
 
 
  
 
Bc. Petra Luňáčková, DiS. 
referent (oprávněná úřední osoba) 
 
 
Příloha: 
Situace nové objízdné trasy 
 

Obdrží: 

účastníci (doručenky): 
- INKA - dopravní značení Hradec Králové s.r.o., IDDS: 46nb4w6 
 sídlo: Obránců míru č.p. 258, 503 02  Předměřice nad Labem 
 zastoupení pro: HOLD, s.r.o., Orel 35, 538 21  Orel 
- Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 
- Město Žamberk, Masarykovo náměstí č.p. 166, 564 01  Žamberk 
- Městys Kunvald, IDDS: 5sfa3h2 
 sídlo: Kunvald č.p. 40, 561 81  Kunvald 



Pokračování č.j. MUZBK-20818/2020/SPDO-14  

 

3/3 
 

- Obec Líšnice, IDDS: ejqa3iv 
 sídlo: Líšnice č.p. 226, 561 84  Líšnice 
- Obec Klášterec nad Orlicí, IDDS: ikva4vs 
 sídlo: Klášterec nad Orlicí č.p. 167, 561 82  Klášterec nad Orlicí 
  
dotčené orgány: 
- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Ústí nad Orlicí, Dopravní 
inspektorát, IDDS: ndihp32 
 sídlo: Tvardkova č.p. 1191, 562 27  Ústí nad Orlicí 
- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Územní odbor Rychnov nad Kněžnou, 
Dopravní inspektorát, IDDS: urnai6d 
 sídlo: Zborovská č.p. 1360, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 
- Krajský úřad Královehradeckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: gcgbp3q 
 sídlo: Pivovarské náměstí č.p. 1245/2, 500 03  Hradec Králové 3 
- Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: z28bwu9 
 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
  
ostatní: 
- ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s., IDDS: v9jcdu3 
 sídlo: Třebovská č.p. 330, Hylváty, 562 03  Ústí nad Orlicí 3 
- AUDIS BUS s.r.o., IDDS: wbin67v 
 sídlo: Soukenická č.p. 242, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 
- Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Územní odbor Ústí nad Orlicí, IDDS: 48taa69 
 sídlo: Teplého č.p. 1526, 530 02  Pardubice 2 
- Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje, IDDS: u29mvsw 
 sídlo: Průmyslová č.p. 450, Pardubičky, 530 03  Pardubice 3 
- ZÁŘECKÝ BUS DOPRAVA s.r.o., IDDS: 9z3cpx7 
 sídlo: Lanškrounská č.p. 623, Hylváty, 562 03  Ústí nad Orlicí 3 
- Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, IDDS: 2pemvrd 
 sídlo: Hradecká č.p. 1690/2a, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec Králové 12 
- Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, Územní odbor Rychnov nad Kněžnou, IDDS: 
yvfab6e 
 sídlo: nábřeží U Přívozu č.p. 122/4, 500 03  Hradec Králové 3 
- Leopold Paďour, IDDS: w66riss 
 místo podnikání: Lukavice č.p. 138, 561 51  Letohrad 
- Josef Pinkas, IDDS: rhreyje 
 místo podnikání: Hedečská č.p. 109, 561 69  Králíky 
- OBEC BARTOŠOVICE V ORLICKÝCH HORÁCH, IDDS: t3yb3z6 
 sídlo: Bartošovice v Orlických horách č.p. 35, 517 61  Rokytnice v Orlických horách 
- Obec Helvíkovice, IDDS: xm5a4ni 
 sídlo: Helvíkovice č.p. 3, 564 01  Žamberk 
- Obec Kameničná, IDDS: y2ba4u3 
 sídlo: Kameničná č.p. 33, 564 01  Žamberk 
- Město Rokytnice v Orlických horách, IDDS: 2pnbr62 
 sídlo: náměstí Jindřicha Šimka č.p. 3, 517 61  Rokytnice v Orlických horách 
- OBEC PĚČÍN, IDDS: m7cbyt7 
 sídlo: Pěčín č.p. 207, 517 57  Pěčín u Rychnova nad Kněžnou 
- Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
 sídlo: Kutnohorská č.p. 59/23, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4 
- Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: uccchjm 
 sídlo: U Fotochemy č.p. 259, 501 01  Hradec Králové 2 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Hlaváčova č.p. 902, 530 02  Pardubice 2 
 


		2020-11-13T09:27:39+0100
	Bc. Petra Luňáčková, DiS.
	referent (oprávněná úřední osoba)




